废旧物资处置合同

合同编号：
甲方：驻马店市白云纸业有限公司              签订地点：遂平县
乙方：                            　        签订时间：
甲乙双方根据《中华人民共和国民法典》法规、法律要求，本着诚实守信、互惠互利、双方自愿的原则，就乙方回收甲方废旧物资事项，同意签订本合同，具体条款如下：
一、标的物名称、数量及价格（含税13%）：
	分包
	物资名称
	单位
	数量
	价格（元）
	备注

	1
	废滤布
	吨
	约10

	2
	废塑料吨桶
	个
	约400

	含破损吨桶笼子

	3
	废铁桶
	个
	约200

	170kg装

	4
	蓝色废塑料桶
	个
	约900

	25kg装

（注：以上为本年度需处置数量）
二、结算依据及方式：装车计量后乙方凭甲方备件库开具的废旧物资出库单到甲方财务付款，付款方式为现金，付款后方可运出甲方公司。
三、交货地点：甲方公司院内；乙方自行负责现场简易处理、装车、运输、处置等全过程产生的费用；每处作业结束负责将现场垃圾清理干净、转运出厂，恢复场地，并承担其费用。
[bookmark: _GoBack]四、技术及环保要求：乙方要确保废旧物资装车、运输、处置，以及垃圾清运处置等全过程合法合规，符合国家及地方安全、环保政策，并承担相应的法律责任。
五、安全要求：乙方在清理、装卸、运输等过程中要保证安全措施到位，如发生人身伤害或造成财产损失的，均由乙方负责，同时须与甲方签定安全合同。
六、履约保证金：合同签订时乙方须向甲方缴纳  500元合同履约保证金，合同到期后凭收据到甲方财务退款，在合同期内因乙方原因解除合同的不再退还履约保证金。
七、其它约定：
1、乙方要按照甲方要求，对废旧物资及时进行清运，不得挑肥拣瘦，如因乙方转运处置不力对甲方生产、安全、环保、现场管理等造成负面影响的，每次对乙方扣罚200元；如乙方对同一种物资经两次督促仍不能履行合同的，甲方有权解除合同。
2、在清理转运期间乙方必须严格遵守甲方各项规章制度，服从甲方的管理；在合同签订后15天内，乙方把甲方公司现存该项废旧数量清运完毕，否则视为不能履行合同，甲方有权解除合同。
八、纠纷解决：如发生争议纠纷，双方协商解决，协商不成起诉至甲方所在地法院裁决。
九、合同有效期：本合同一式四份，甲、乙双方各执两份，有效期自         2023  年   月    日至  2024年  月  日。

	甲     方
单位名称（章）：驻马店市白云纸业有限公司
单位地址：遂平县工人路14号
法定代表人：
委托代理人：

开户银行：遂平县建设银行
帐    号：41001511910050000244
电    话：0396-4902230
传    真：0396-4902206
	乙    方
单位名称（章）：
单位地址 ：
法定代表人：
委托代理人：

开户银行：
帐    号：
电    话：
传    真：